

# Tvillingerne og mig.

---

Det skete en dag da jeg havde besøg af to venner der var Tvillinger, vi fik kaffe og snakkede om alt mellem himmel og jord. Efter noget tid var snakken gledet over på sex hvor jeg sagde at jeg var til fyre og om det gjorde dem noget ... det gjorde ikke noget.

Så snakkede vi videre og jeg fortalte hvad jeg kunne li. Så kunne jeg godt se deres buler i deres bukser voksede .... "hvad er den af", sagde jeg, de blev røde i hovedet begge to og svarede at de var liderlige så jeg spurgte om vi skulle lave lidt frækt sammen, det var de med på så vi gik op og tog bad sammen hvor jeg ikke kunne lade være med og røre ved deres stive pikke ... det kunne de li kunne jo høre på dem.

Jeg bukkede mig ned for og sutte pik på den ene og så kunne jeg mærke den anden slikkede mit hul og kørte sin våde finger ind og ud .... Åhh hvor var det dejligt.

Lidt efter vente jeg mig om og suttede pik på den anden og den første begyndte og kneppe mig ... åh hvor var det en dejlig pik jeg fik op .... Efter noget tid ville de bytte så jeg drejede mig rundt så jeg suttede pik på den første mens den anden begyndte og kneppe mig ... åh hvor dejligt den var da lidt større og lidt tyk ... åh det var dejligt.

Efter lidt tid gjorde vi os færdige i badet og gik ind i min seng den ene lagde sig på ryggen og sagde jeg skulle ride ham ... jeg var så tændt så jeg glemte at jeg fik ondt i mine ben i den stilling så jeg satte mig oven på ham og gled langsom ned over hans stive pik og begyndte og ride ham ... efter lidt tid kom den anden til og han stak sin pik op i mig (så jeg havde begge deres pikke oppe) der var lige plads og jeg stønnede meget (men

ikke vildt højt) og det tændte dem meget mere så jeg kunne mærke deres pikke blev mega stive ... og efter noget tid kom de begge samtidig med et brøl op i mig og kunne mærke de kom meget så de løb lidt ud ... fuck det var frækt tvillingernes pikke var stadig stive fordi det var så frækt og de kunne ikke stoppe ... så de bad mig om at jeg skulle lægge mig på maven for så ville den ene kneppe mig mens den anden masserede mig og så stiftede de efter noget tid og til de en efter en, kom op i mig igen og så faldt de sammen oven på mig så jeg kunne mærke deres pik blev slap og gled ud af mig .... Efter noget tid fik de lidt kræfter igen. Men jeg var så udmattet at jeg stadig ikke kunne røre mig ... men de begyndte og slikke mit nu åbne hul rent for deres eget sperm og kyskede mig så jeg kunne smage deres sperm.

Så tog vi til sidst bad sammen inden de tog hjem igen. Vi aftalte at de kom igen en anden dag da de gerne ville kneppe mig igen ... men nok ikke begge på samme tid, men, så kom alene så det kun var en af dem og mig, det var jeg med på ...

SLUT